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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 2007025035 - Aspek Hukum Perbankan Syariah 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA613 Senin 14:40-16:20 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

1. Penyampaian kontrak belajar 

2. Pembahasan isi rps 

3. Pengantar aspek hukum perbankan syariah 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 
 

2 Senin 

16 Okt 2023 

RUANG LINGKUP BANK SYARIAH, DAN 

PERBEDAAN SECARA LANDASAN HUKUM 

ANTARA BANK SYARIAH DENGAN BANK 

KONVENSIONAL 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Senin 

6 Nov 2023 

Perjanjian dalam hukum perdata sebagai landasan 

kontrak bisnis bank syariah 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Senin 

13 Nov 2023 

Hukum perjanjian, hukum perikatan dan syarat sah 

perjanjian menurut hukum perdata dalam Akad bank 

syariah 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Senin 

11 Des 2023 

Aspek hukum perbankan syariah, asuransi syariah dan 

pasar modal syariah berdasarkab perspektif hukum 

positif Indonesia dan hukum perdata Islam 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Senin 

18 Des 2023 

kontrak Nominaat dan kontrak baku dalam perbankan 

syariah 

20 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Senin 

9 Okt 2023 

Kelembagaan dan perizinan pendirian BS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

8 Senin 

9 Okt 2023 

UTS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 
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Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

31 Okt 2023 

Hukum Perikatan dan Perjanjian di AKAD BS Menurut Hukum 

perdata Indonesia 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Selasa 

14 Nov 2023 

Perjanjian pembiayaan BS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Minggu 

19 Nov 2023 

Susunan Akta dan Klausul Perjanjian Pembiayaan BS perspektif 

Hukum Perdata Indonesia 

21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Senin 

18 Des 2023 

Analisa Format Kontrak Perjanjiajn BS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Rabu 

27 Des 2023 

Penyalahgunaan Hak & Kewajiban dalam perikatan BS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Selasa 

2 Jan 2024 

Rahasia Bank dalam Kegiatan Usaha BS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Selasa 

9 Jan 2024 

Pembinaan, Pengawasan dan Kepailitan BS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Senin 

15 Jan 2024 

UAS 21 
KHOERUDIN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 9 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

: 1000703002 - Filsafat Ilmu 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA712 Senin 08:00-09:40 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

1. Pembahasan kontrak belajar 

2. Pembahasan rps 

3. Pengantar filsafat ilmu 

23 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Senin 

2 Okt 2023 

1. Pengertian filsafat secara etimologi dan terminologi dari 

para filsuf. 

2. Ciri-ciri filsafat 

3. Karakteristik Filsafat 

4. Awal mula manusia berfilsafat 

23 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Senin 

23 Okt 2023 

karakteristik filsafat, filsafat sebagai teori, filsafats sebagai 

jalan hidup dan cabang-cabang filsafat 

19 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Senin 

30 Okt 2023 

pengetahuan dan ilmu dalam filfasat ilmu 17 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Senin 

6 Nov 2023 

Epistemologi dalam filsafat ilmu 23 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Senin 

13 Nov 2023 

ilmu dan pengetahuan dalam Filsafat 20 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI

 

7 Senin 

4 Des 2023 

Kajian Utama Filsafat Ilmu 

Cabang Filsafat : Ontology dan Epsitemology 

21 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

8 Senin 

11 Des 2023 

UTS 
14 

MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

: 1000703002 - Filsafat Ilmu 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA712 Senin 08:00-09:40 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

18 Des 2023 

memahami cara berpikir ilmiah dan kesalahan-
kesalahannya 

22 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Senin 

8 Jan 2024 

Sarana berfikir ilmiah dalam filsafat Ilmu 20 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Sabtu 

18 Nov 2023 

Hubungan antara Ilmu Pengetahuan, Ilmu dan Kebenaran 23 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Sabtu 

23 Des 2023 

Hubungan antara Ilmu pengetahuan dengan Bahasa 

menurut perspektif filsafat Ilmu 

23 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Sabtu 

13 Jan 2024 

Methode dan penelitian Ilmiah 23 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Senin 

15 Jan 2024 

Hubungan antara ilmu pengetahuan dengan bahasa dan 

perspektif filsafat ilmu 

    23 MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Senin 

22 Jan 2024 

KUIS Persiapan UAS   23 MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 
 

UAS 23 
MUHAMMAD 

DANNY 

IZZALDIEN 

NUR MELINDA LESTARI 
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Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Januari 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

: 1000703002 - Filsafat Ilmu 

: 1B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA712 Senin 12:30-14:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 

2023 

1. Pembahasan kontrak belajar 

2. Pembahasan rps 

3. Pengantar filsafat ilmu 

22 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Senin 

2 Okt 2023 

1. Pengertian filsafat secara etimologi dan terminologi 

dari para filsuf. 

2. Ciri-ciri filsafat 

3. Karakteristik Filsafat 

4. Awal mula manusia berfilsafat 

22 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Senin 

23 Okt 

2023 

karakteristik filsafat, filsafat sebagai teori, filsafats 

sebagai jalan hidup dan cabang-cabang filsafat 

22 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Senin 

30 Okt 

2023 

pengetahuan dan ilmu dalam filfasat ilmu 20 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Senin 

6 Nov 2023 

Epistemologi dalam filsafat ilmu 22 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Senin 

13 Nov 

2023 

Ilmu dan Pengetahuan di dalam Filsafat 21 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Senin 

4 Des 2023 

Kajian Utama Filsafat Ilmu 

Cabang Filsafat : Ontology dan Epsitemology 

19 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

8 Senin 

11 Des 

2023 

UTS 17 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 
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9 Senin 

18 Des 

2023 

memahami cara berpikir ilmiah dan kesalahan-

kesalahannya 

 

22 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 
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Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

10 Senin 

8 Jan 2024 

Sarana berfikir ilmiah dalam filsafat Ilmu  
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Sabtu 

18 Nov 

2023 

Hubungan antara Ilmu Pengetahuan, Ilmu dan Kebenaran 22 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Sabtu 

23 Des 

2023 

Hubungan antara Ilmu pengetahuan dengan Bahasa 

menurut perspektif filsafat Ilmu 

22 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Sabtu 

13 Jan 2024 

Methode dan penelitian Ilmiah 22 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Senin 

15 Jan 2024 

Hubungan antara ilmu pengetahuan dengan bahasa 

dan perspektif filsafat ilmu 

22 
SHOF WATUN 

NABILAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Senin 

    22 Jan 

2024 

KUIS Persiapan UAS    22 SHOF WATUN 

NABILAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 
 UAS     22 SHOF WATUN 

NABILAH 

NUR MELINDA LESTARI 
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Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Senin 22 Januari 2024 

Dosen ybs 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007025035 - Aspek Hukum Perbankan Syariah

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 16 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202311 Des 2023 18 Des 2023 9 Okt 2023 9 Okt 2023 31 Okt 2023 14 Novr 202319 Novr 202318 Des 2023 27 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207025001 AZMIA ISFAHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207025002 ADEFIA EMILOEDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207025003 MUHAMAD NAUFAL CHAIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207025004 MUHAMMAD THORIQ ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207025005 YULIANITA HANIFAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2207025007 MUHAMMAD AL FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207025010 RUNI SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207025011 NURUL QALBU BAHAR PASILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207025012 ALFIANI ZAHRATHUNNISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207025015 M. ZAKI AFKARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207025017 SYAKIRA HANIFA SUSWANDONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207025019 PUTRA RADITYA KUNCORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207025020 MIFTAHUL RANIA RIFMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207025021 DEWI YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207025022 IMAM TABRONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207025023 NURUL SYAFIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207025024 TASYA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207025025 INDAH SYAHBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207025028 RIZKY ZULKARNAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207025029 KHOERUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  20  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1000703002 - Filsafat Ilmu

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Novr 202323 Des 2023 13 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 F031211047 A.M. KHOMAENY LUKMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2307035001 SANIYYA NURUL LATHIFAH 9  46V V X X V X X X X X V V V V V V

 3 2307035003 SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2307035005 MARSINDY DEA DESIVA 10  54V V X X V X X X V X V V V V V V

 5 2307035007 FITRAH NUR SAIM 15  92V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2307035009 FAWZAN ABDURRAZZAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2307035011 MUHAMMAD RAKA RIZKIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2307035013 ADISKA MARYAM RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2307035015 UMAR SYAHID 15  92V V V V V V V X V V V V V V V V

 10 2307035017 AS-SYIFA RAHMA AWALLIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2307035019 ADHHAN NUJABA 13  77V V V V V X V X V X V V V V V V

 12 2307035021 MUHAMMAD DANNY IZZALDIEN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2307035023 SYLVIA SALSHABILLA AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2307035025 HASNA NOOR ALIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2307035027 DINURRIZA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2307035029 MUHAMMAD HAIKAL ADRI 15  92V V V V V V V X V V V V V V V V

 17 2307035031 SULTHAN ADNAN ALWAFIZAIN 15  92V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2307035033 ADAM SETIAWAN 14  85V V X X V V V V V V V V V V V V

 19 2307035035 M. ARDIANSYAH 14  85V V V X V V V X V V V V V V V V

 20 2307035037 RITSA RAHMANIA GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2307035039 AMMAR 14  85V V X V V V V X V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1000703002 - Filsafat Ilmu

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Novr 202323 Des 2023 13 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2307035042 ALAWI MUHAMMAD 15  92V V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2307035043 ELIZA NELVISARI 15  92V V V V V V V X V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  23  19  17  23  20  21  14  22  20  23  23  23  23  23  23



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1000703002 - Filsafat Ilmu

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 23 Okt 2023 18 Novr 202323 Des 2023 8 Jan 2024   13 Jan 24       15 Jan 24

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2307035002 MUHAMMAD ZIDANE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2307035004 IMAM PRABOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2307035006 ALYA MEYLANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2307035008 ABDUL RAUF YAHYA 14  85V V V V V X X V V V V V V V V V

 5 2307035010 SINTA RAMANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2307035012 SATHRIA FIKRI NUGRAHA 12  69V V X V X X X V V V V V V V V V

 7 2307035014 FADHLI RAHMAN AR-RASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2307035016 NAJWA SYARIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2307035018 PUPUT IFSY MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2307035020 SABRINA RAHADATUL`AISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2307035022 FAZLIE NAZILIE 15  92V V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2307035024 LAILATUL QUDSIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2307035026 NADIA NASSWA DILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2307035028 SHOF WATUN NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2307035030 MAJDI 15  92V V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2307035032 RAHMA LAILA QADRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2307035034 SYARIFAH LAILA SYAHAR BANU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2307035036 HAFSHAH QONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2307035038 AVRIEL ALFAIRRAS ANANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2307035040 RAHMI DAULATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2307035041 SHAFA ALIFAH KHOIRUNNISA 13  77V V X V V X X V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1000703002 - Filsafat Ilmu

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 23 Okt 2023 18 Novr 202323 Des 2023 8 Jan 2024 13 Jan 2024   15 Jan 24

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2307035044 NUR ILAHI ULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  20  22  21  19  17  22  22  22  22  22  22  22  22  22



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Aspek Hukum Perbankan Syariah 

: 3A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 100 85 80 80 83.25 A 

2 2207025001 AZMIA ISFAHANI 100 85 80 80 83.25 A 

3 2207025002 ADEFIA EMILOEDIN 100 85 80 80 83.25 A 

4 2207025003 MUHAMAD NAUFAL CHAIRI 100 85 85 78 83.70 A 

5 2207025004 MUHAMMAD THORIQ ARIFIN 100 85 80 80 83.25 A 

6 2207025005 YULIANITA HANIFAH 0 0 90 0 22.50 E 

7 2207025007 MUHAMMAD AL FAJRI 100 85 85 80 84.50 A 

8 2207025010 RUNI SEPTIANI 100 85 90 85 87.75 A 

9 2207025011 NURUL QALBU BAHAR PASILA 100 85 90 80 85.75 A 

10 2207025012 ALFIANI ZAHRATHUNNISSA 100 85 90 85 87.75 A 

11 2207025015 M. ZAKI AFKARI 100 85 80 78 82.45 A 

12 2207025017 SYAKIRA HANIFA SUSWANDONO 100 85 85 78 83.70 A 

13 2207025019 PUTRA RADITYA KUNCORO 100 85 80 78 82.45 A 

14 2207025020 MIFTAHUL RANIA RIFMAWATI 100 85 90 78 84.95 A 

15 2207025021 DEWI YULIANTI 100 85 80 80 83.25 A 

16 2207025022 IMAM TABRONI 100 85 90 80 85.75 A 

17 2207025023 NURUL SYAFIKA 100 85 90 85 87.75 A 

18 2207025024 TASYA NABILA 100 85 80 60 75.25 B 

19 2207025025 INDAH SYAHBANI 100 85 90 85 87.75 A 

20 2207025028 RIZKY ZULKARNAIN 100 85 90 78 84.95 A 

21 2207025029 KHOERUDIN 100 85 80 75 81.25 A 

Ttd 

                                                                                                
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Filsafat Ilmu 

: 1A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2300005011 A.M. KHOMAENY LUKMAN 100 80 70 85 81.50 A 

2 2307035001 SANIYYA NURUL LATHIFAH 46 0 0 0 4.60 E 

3 2307035003 SYIFA 100 80 85 75 81.25 A 

4 2307035005 MARSINDY DEA DESIVA 46 0 0 0 4.60 E 

5 2307035007 FITRAH NUR SAIM 92 80 85 0 50.45 D 

6 2307035009 FAWZAN ABDURRAZZAQ 100 80 80 80 82.00 A 

7 2307035011 MUHAMMAD RAKA RIZKIAN 100 80 80 60 74.00 B 

8 2307035013 ADISKA MARYAM RAHMAWATI 100 80 85 85 85.25 A 

9 2307035015 UMAR SYAHID 92 80 75 83 81.15 A 

10 2307035017 AS-SYIFA RAHMA AWALLIYAH 100 80 70 80 79.50 B 

11 2307035019 ADHHAN NUJABA 77 0 70 0 25.20 E 

12 2307035021 MUHAMMAD DANNY IZZALDIEN 100 80 80 85 84.00 A 

13 2307035023 SYLVIA SALSHABILLA AZ ZAHRA 100 80 85 85 85.25 A 

14 2307035025 HASNA NOOR ALIFA 100 80 85 85 85.25 A 

15 2307035027 DINURRIZA RAHMA 100 80 65 85 80.25 A 

16 2307035029 MUHAMMAD HAIKAL ADRI 92 80 80 78 80.40 A 

17 2307035031 SULTHAN ADNAN ALWAFIZAIN 92 80 80 78 80.40 A 

18 2307035033 ADAM SETIAWAN 85 80 80 80 80.50 A 

19 2307035035 M. ARDIANSYAH 85 80 85 85 83.75 A 

20 2307035037 RITSA RAHMANIA GUNAWAN 100 80 85 65 77.25 B 

21 2307035039 AMMAR 85 80 80 85 82.50 A 

22 2307035042 ALAWI MUHAMMAD 92 0 88 0 31.20 E 

23 2307035043 ELIZA NELVISARI 92 80 80 85 83.20 A 

Ttd 

                             

 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Bahasa Arab 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Filsafat Ilmu 

: 1B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2307035002 MUHAMMAD ZIDANE 100 80 75 80 80.75 A 

2 2307035004 IMAM PRABOWO 100 80 80 80 82.00 A 

3 2307035006 ALYA MEYLANI 100 80 65 78 77.45 B 

4 2307035008 ABDUL RAUF YAHYA 85 80 0 0 28.50 E 

5 2307035010 SINTA RAMANDANI 100 80 80 80 82.00 A 

6 2307035012 SATHRIA FIKRI NUGRAHA 69 80 0 0 26.90 E 

7 2307035014 FADHLI RAHMAN AR-RASYID 100 80 70 78 78.70 B 

8 2307035016 NAJWA SYARIFAH 100 80 80 80 82.00 A 

9 2307035018 PUPUT IFSY MAULANI 100 80 75 80 80.75 A 

10 2307035020 SABRINA RAHADATUL`AISY 100 80 85 80 83.25 A 

11 2307035022 FAZLIE NAZILIE 92 80 70 80 78.70 B 

12 2307035024 LAILATUL QUDSIYAH 100 80 85 80 83.25 A 

13 2307035026 NADIA NASSWA DILA 100 80 85 80 83.25 A 

14 2307035028 SHOF WATUN NABILAH 100 80 85 80 83.25 A 

15 2307035030 MAJDI 100 80 80 80 82.00 A 

16 2307035032 RAHMA LAILA QADRIA 100 80 70 85 81.50 A 

17 2307035034 SYARIFAH LAILA SYAHAR BANU 100 80 70 85 81.50 A 

18 2307035036 HAFSHAH QONITA 100 80 80 85 84.00 A 

19 2307035038 AVRIEL ALFAIRRAS ANANTO 100 80 85 75 81.25 A 

20 2307035040 RAHMI DAULATI 100 80 85 85 85.25 A 

21 2307035041 SHAFA ALIFAH KHOIRUNNISA 25 0 0 0 2.50 E 

22 2307035044 NUR ILAHI ULFA 100 80 88 80 84.00 A 

Ttd 

                                    
 

 



NUR MELINDA LESTARI, M.H. 


